ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE NOVA AURORA

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): CAMARA MUNICIPAL NOVA AURORA

Pagina: 1/ 1
Data de emisséo: 31/05/2023
Exercicio de 2023
Periodo de: Abril a Abril
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

0,00 DESPESA ORGAMENTARIA
0,00 Ordinaria
Recursos do Tesouro (Descentralizados)

0,00 Vinculada

312.500,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

36.866,11 EXTRAORGAMENTARIAS
0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
-828,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados
37.694,11 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

411.115,89 SALDOS ATUAIS
0,00 CAIXA
411.115,89 CONTAS CORRENTES
0,00 APLICAGOES
0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

760.482,00

Fonte: Sistema Contébil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: CAMARA MUNICIPAL NOVA AURORA. Emiss&o: 31/05/2023, &s 13:39:34.

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

178.901,81
178.901,81
178.901,81

0,00
0,00

37.694,11
0,00
0,00
37.694,11

543.886,08
0,00
543.886,08
0,00
0,00

760.482,00



